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1. Arvamuse avaldamine kooli õppekava kohta 

 

Kooli direktor tegi ülevaate õppekava muudatustest ja täiendustest. Võrreldes varasemaga 

on lisandunud e-õpet puudutav punkt. Õppekäik on lisatud kohustuslikuna 1 kord 

õppeaastas. KIK projektid on ainukesed, millest kool saab rahastust, neid veab Hele Nööri, 

sellest ka olukord kus õppekäikudeks ei ole piisavalt vahendeid ja neid ei pruugi rohkem 

aset leida kui üks õppeaastas.  

Erasmus projekti hetkel ei ole, on projektidest ainult KIK. 

 

ETTEPANEK: täiendada punkti: õppekava järgsed ja kooliajal toimuvad õppekäigud on 

õpilastele kohustuslikud.  

 

Lisandunud on üldpädevusi puudutav alapunkt. Lisaks Hooliva kooli teemad ning 

kolleegilt-kolleegile läbiviidavad tunnid. Õpilaste erisustega arvestamiseks on loodud 

temporühmad, milles saavad olema erinevad tegevused ja erinev kiirus. 

Loovusõpetus on algklassidesse lisandunud tund (käsitöö ja kunstiõpetuse eraldi tundide 

asemel) ja 6-ndatesse klassidesse KEAT- (Kaitse end ja aita teisi). 

Lisandunud hinne 0, mis nõuab töö järele tegemist 10 tööpäeva jooksul peale kooli tulekut. 

 

OTSUS: Hoolekogu nõustub õppekava projektiga 

2. Arvamuse avaldamine kooli arengukava kohta 

Arengukavas on välja toodud ruumipuuduse probleem ja võimalus teha laiendus B-korpuse 

katuse alla. Koolil on puudu väikseid klasse kus saaks viia läbi õpet hariduses 

erivajadustega lastele. Kuna koridorid on suured, siis õpilastel puudub vahetundides 

privaatsete ruumide olemasolu. 



Koolis on hetkel 259 õpilast, kunagi on olnud kuni 700. 

 

ETTEPANEK:  

Eva Kruuse- Koolil teha analüüs palju ruumi on täiendavalt juurde vaja ja mis perioodi 

peale. Esitada see hoolekogule ja omavalitsusele seisukoha võtuks.  

Marlen Ristoja: tähtis ei ole õpilaste arv, vaid see, mitu gruppi/klassi õpilasi samal ajal 

tundideks ruume vajab. 

 

OTSUS: Hoolekogu nõustub arengukava projektiga, aga ettepanek on täiendada seda 

selliselt, et kajastuks sidusus omavalitsuse arengukavaga ja teiste valdkonna 

dokumentidega. 

 

3. Ülevaade esimesest veerandist koolis 

 

Kooli direktor tegi ülevaate esimese kahe kuu jooksul toimunud tegevusest koolis, 

hoolekogu liikmed said juurde küsida selgitusi. Probleemiks on osade õpilaste käitumine 

vahetundides, aga sellega koolis tegeletakse aktiivselt. 

 

4. Probleemid nutivabaduse ja e-sigarettidega 

Nutivabadus koolis on õpetajate hinnangul õppeedukust parandav. Õpilased on tundides 

kaasalöövamad ja aktiivsemad. Probleemiks on tekkinud telefonide kasutamine 

vahetundides ja õpilaste soov leida selleks privaatset asukohta. Lukustatakse end WC 

kabiinidesse ja ollakse rohkearvuliselt just poiste WC ruumides. Kuna meestöötajaid on 

koolis vähe, siis pole kedagi kes lahendaks olukorda. Naisõpetajatel korra loomise 

eesmärgil sisenemine poiste WC-sse on tekitanud lisakaebuseid. Kool teeb selgitustööd 

õpilaste hulgas ja suhtleb probleemsete laste vanematega. 

 

5. Hoolekogu esimehe valimine 

Ühehäälselt valiti hoolekogu esimeheks Margo Sai, aseesimeest ei valitud. Aseesimehe 

valimine teha järgmisel koosolekul, kui kõik liikmed on kohal. 

 

6. Muud teemad 

• Koolis tehakse õppeaasta jooksul õppeainetes mitmeid tasemetöid. 

 

ETTEPANEK: Hoolekogu palub koolil teha kokkuvõtte nendest ja soovib, et seda 

tutvustatakse. 

 

• Pille Lille on teinud pöördumise hoolekogu poole ja tõstatanud puhta joogivee 

probleemi koolis ja juhtinud tähelepanu, et teise korruse külmavee kraanist tuleb 

joogiks sobimatu soe vesi. Hoolekogu kuulas direktori selgitusi antud teemal ja 

nõustus, et probleemiga tuleb tegeleda, sest õpilaste heaolu on oluline. 

 

ETTEPANEK: Kool võtab kraanivee kvaliteedi probleemi tuvastamiseks veeproovid ja 

pöördub pädeva santehniku poole olukorra lahendamiseks. Tagasiside hoolekogule 

jooksvalt liikmete e-postile või hiljemalt järgmisel koosolekul. 

 

• Lisaks on olnud kuulda, et vanemate klasside õpilaste hulgas on liikunud kahtlasi 

tablette, mida on pakutud noorematele õpilastele. Tegemist võib olla 

narkootikumide liikumisega kooli territooriumile.  



ETTEPANEK: Palun uurida koolis kas midagi sellist on toimunud ja vajadusel pöörduda 

politsei poole. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)      (allkirjastatud digitaalselt) 
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